De Lethe flumine.

ENIMVERO quia putabant antiqui philosophi animas hominum esse immortales ac sempiternas, quæ fuit Pythagoræ opinio, & aliorum quorundã, hæc crediderunt pro singulorum meritis, & pro rebus in priore vita gestis semper in noua corpora denuo transmitti; atq; hoc ipsum ad inferos mitti esse putabant, in noua corpora redire. At. n. quia non facile adduci poterant

Ecce a animæ